ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

		Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

16.06.2015                                                                                                       № 488

О награждении Почетной грамотой
Думы Ханты-Мансийского района

      В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 12 апреля 2011 года № 15,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района:

За высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд:

	Шушунову
Надежду Афанасьевну

Слинкину
Надежду Григорьевну
	медицинскую сестру Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Луговская участковая больница»;

медицинскую сестру Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Луговская участковая больница».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания          и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава
Ханты-Мансийского района                      		                              П.Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]16.06.2015